
'^  
''. a',.4- ,l -,; - l,j  jJ

qq,,{ §"JÉ tJ&fu SMLoUvA

o vedení  personální  agendy a komplexní ho zpracování  mezd

STAR Comp Neziskovky, s.r._o.

Jablonecká 333l23a IC 27340881

Liberec 1 PSČ : 460 01

Zastoupená: Bc. Martinem Protivou, j  ednatelem společ nosti

Vedená v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Ustí  nad Labem

oddí l C, vlož ka 25052
bankovní  ú č et:  č . 21810602710300, vedený u poboěky Č SOg Liberec

na straně jedné

*  
-_T,}  

l* i
I

* J

Dodavate1:

a

Objednatel:  Zák]adní  š kola a mateřská š kola při
p ří spěvkov á or gantzace
Husova 357ll0
Liberec 1

nemocnici, Liberec, Husova 357 ll0,

IČ :70972826
PSČ :460 01

Zastoupená: Mgr. Petrou Ouřední kovou, ředitelkou š koly

Bankovní  ú ěet:  č .78-6140400257/0100, vedený u poboč ky KB, a.s.Liberec

na straně druhé

,uavirqí podle ustanovení  § 269 odst. 2 obchodní ho zákoní ku ve zné ní  pozdějš í ch předpisů

tuto smlouvu:

I .
pŘnumĚT sMr,ouvy

1) Touto smlouvou se dodavatelzavazuje poskýnout objednateli služ by, spoč í vají cí

v zajiš tění  služ eb s ní ž e uvedenou specifikací . Zatyto práce se objednavatel zavazuje dle

dohody zatuto služ bu zaplatitú platu (dále jen cen).

2) Vedení  personální  agendy a komplexní ho zpracování  mezď bude zajiŠ těno

stávajicí msw. V pří padě zmé ny bude zajiš těno převedení  dat do nové ho SW a následně

bude zajiš těna archivace stávají cí ch dat.

3) Dodavatel se zavazlje zajistitnásledují cí  služ by na ú seku

Personální  agenda a komplexní  zpracov ání  mezd.

Na základě předlož ených podkladů  zpracovává pro objednatele:

o ýpoč et a zpracováni mezda ostatní ch peněž it} ch plnění  zapráci

o rlýpoč et dávek sociální ho zabezpeěení  (nemocenské  dávky, OCR, dávky v mateřstvÍ )

o ostatní  sráňky zmezdpodle podkladů  zaš í zení

o rekapitulace aÝkazv o mzdách,podklady pro statistická hláš ení  souvisejí cí

s r,} poč tem mezd,pro dávky sociální ho zabezpeé ení , zdravotní ho pojiŠ těnÍ , daně

z pŤ í jmu ť y zický ch o sob, so ciální ho poj iš tění  apod,

. nazákladě zákona337ll9g2 Sb. § 84,, vede na vš echny pracovní ky mzdové  listY



. sepisuje pracovní  smlouvy na podkladě dodaných dokladů

o vystavuje platební  výměr (po dodání  podkladů  s urč eným zápoč tem)

o dodrž uje platové  ú pravy dle Sbí rky zákonů

o sepisuje předstihové  ří zení  a ž ádosti o dů chod

. sleduje podpů rč í  dobu

o vystavuje potvrzení  o odpracované  době

o vystavuje zápoč tové  listy

o vede evidenč ní  listy

o vede doklady o mateřské  a dalš í  mateřské  dovolené , popř, neplacené  volno

. na zák1adé plné  moci zastupuje zaí izenipři jednání  s FinanČ ní m Úřadem, Okresní

správ ou, o ó i álrrí ho poj i š tění  a zdr av otní mi p oj i š t,ovnami

o provádí  roč ní  zú č tování  daně ze závislé  č innosti a sráž kové  daně pro FinanČ ní  Úřad

4) bbjednatel se zavazujeprů běž ně předkládat dodavateli následují cí  dokladY:

Personální  agenda a zpracování  mezd,

o docházkové  listy, nebo j inou evidenci o docházce pracovní ků

o kopie vš ech pí semných právní ch ú konů  (pracovní  smlouvy, platové  postupy, dohody o

ukonč ení  pracovní hl poměru, dohody o prací ch konaných mimo pracovní  poměr,

prů kaz pracovní  neschopností , ž ádaŇa o dovolenou apod,)

o podklady pro výpoč et mezd a dávek sociální ho zabezpeč ení , výpoč et daní , sráž ek

zp| atuipoturróni o studiu dětí , invaliditě, pobí rání  jaké hokoliv dŮchodu aPod )

. pro roč ni zpracování  dani ze závislé  č innosti zqistí  od pracovní kŮ Potřebné  dokladY,

např. r,} š i zap1acených ú roků  ze stavební lro spoření , ž ivotní  a dŮchodové  PojiŠ tění

apod,

. od pracovní ků  zajistí podpis evidenč ní ho listu s výdělkem za předchozí kalendáŤ ní  rok

I I .

ODEVZDÁNí  a pŘn vZETiVYKoNANÝcrr SLUž EB, oDPovĚDNoST ZA YADY

1) Předmětné  služ by budou dodavatelem předány a objednavatelem převzaty na

zák1adé protokolu (zápisu) o předání  apŤ evzátí ,vjehož  závé ruobjednatel výslovně uvede,

zda výsledek služ by přejí má nebo nepřejí má s uvedení m dů vodů , objednateI  se zavazule

previitod dodavatótá pó"r. služ by raane provedené . Řaane provedenými služ bami se

rozumí služ by, které  jsou bezvada nedodělků .kaž dávada č i nedodělek služ eb uvedená

v protokolu o předáni apŤ evzetí služ eb se považ uje za odstraněnou podpisem protokolu o

předání  apŤ evzetí odstráněné  vady č i nedodělku služ eb smluvní mi stranami, K předání  a

převzetí  oort urrcrrý.t uud a nedoáělků  dí l vyzve pí semně dodavatel objednavatele tak, aby

k podpisu protokoí u a o předání  apŤ evzetí odstraněných vad mohlo dojí t nejpozději desátý

den ode dne pod| isu proiokolu o pi.darri apŤ evzetí  služ eb. objednatel se zavaztýe, ž e

dodavatelem raÁe oástraněnou vadu č i nedodělek převezme, Dohodnou_li se smluvní

Strany o tom, ž e některou vadu č i nedodělek uvedenou v protokolu o předání  odstranit

nelze,dohodnou se také  na způ sobu vypořádání  .pŤ evzetí výsledků  služ eb za objednavatele

provádí  pověřený zaměstnanec,

2) objednatel je povinen vady reklamovat pí semné bezzbyteč né ho odkladu poté , kdy

jsou objeveny a v ,..řlu.nu.i je musí  podepsat. Ďodavatel je povinen se k reklamaci

r,ry,jádřit do tří  pracovní ch dnů  od její ho dóruč ení . V pří padě oprávněné  reklamaceie

povinenvté ž elhů tězahájitprácenaodstranění vady.objednatelmávů č idodavatelitato
práva z odpovědnosti za vady:



a) právo na bezplatné  odstranění  reklamovaných vad,
b) právo nazaplacení  nákladů  na odstranění  vad v pří padě, kdy si objednatel vady

a nedodělky opraví  nebo odstrarť  sám nebo použ ije k jejich odstranění  j iné ho
dodavatele,

c) právo na poskytnutí  přiměřené  slevy z ceny odpoví dají cí rozsahu
reklamovaných vad č i nedodělků ,

d) právo odstoupení  od smlour,ry,, kdy vady č i nedodělky jsou takové ho
charakteru, ž e podstatné  ďé ž lJjí  č i dokonce brárrí  v už í vání  dí Ia.

Ustanovení  § 428, § 436, § 439,§ 440, a § 441 se použ ije přiměřeně.
Dodavatel se zavazuje zahájit opravu vady a její  odstranění  v nejkratš í  mož né  lhů tě.

3) Dodavatel je pro pří pad vzniku š kod z poskytnut} ch služ eb pojiš těn.

ilI .
cENo\ rE A PLATEBNÍ  pouvrÍ Nry,q. SANKCE

1) Cena sluŽeb je stanovena dohodou podle § 2 zak. č . 52611990 Sb. v platné m znění
takto:  pevná měsí č ní  sazba: 170,- Kč  za osobní  č í slo.

2) Fakturace bude prováděna. Splatnost faktur bude 14 dní  od vystavení . Faktura_
daňoqý doklad, musí  být v souladu s § 26 a násl. zé kona ě. 23512004 Sb. o dani z přiďané
hodnoty a § 11 zákona č . 563lI99I  Sb. ve znění  pozdějš í ch předpisů  o ú č etnictví .

3) Při Prodlení  objednatele s placení m vyú č tované  cenyjedodávatel oprávněn ú ětovat
Í rokz Prodlení  ve qiš i 0,050Á z fakturované  č ástky zakaž dý den prodlení . Úrok z prodlení
by byl placen na zé klaďě penalizač ní  faktury, rystavené  dodavatelem.

4) Při Prodlení  srealizací jednotlilich objednávekje objednatel oprávněn ú č tovat
smluvní  Pokutu ve 1ýš i 0,050Á denně z cerly služ eb zallč tovane obdobt (l měsí c).

5) Pro Platební  vztahy smluvní ch stran je sjednána vzájemná započ itatelnost závazků  a
pohledávek ve smyslu ustanovení  § 364 obchodní ho zákoní ku.

6) V PffPadě Prodlení  se zaplacení m ceny není  dodavatel povinen provádět č innost dle
té to smlouvy.

7) PoČ Í naje 01. 01 .2014 se cena zasluž by upraví  o qýš i roč ní ho pří rustku spotřební ch
cen (index inflace), oznámené  opatření m vlády za uplynulý rok.

I v.
DOBA TRVÁNÍ  SMLOUVY

Tato smlouva se uzaví rá s ú č inností  od 01. 10.2013 na dobu neurč itou.
Smlouva mů ž e být ukonč ena:
a) ýPovědí  - s tří měsí č ní  lhů tou, klerázač í nábé ž etl, dne následují cí ho měsí ce
po doruč ení  qfpovědi
b) dohodou smluvní ch stran
c) odstoupení m od smlouvy pro její  hrubé  poruš ení :
dodavatelem, nemŮŽe-li provádět služ by proto, ž e mu objednatel neposkyl souč innost
ProjejichProvedení  nebo když je objednatel vprodlení  s ú hradoupiateb-po dobu delš í
než  14 dnů

objednavatelem, když  služ by nebudou provedeny v potřebné  kvalitě, a to ani po
pí semně uč iněné  ýzvé  s dodateč ně poskytnutou lhů tou k nápravě

1)

2)



. kteroukoliv ze smluvní ch stran, pokud druhá strana vstoupila do likvidace, ukonč ila

podnikatelskou č innostnazákladě rozhodnutí  správní ho orgánu nebo bylo zahájeno

konkurzní  nebo vyrovnávaciří zení  na její  majetek.

3) Výpověď nebo odstoupení  od smlouvy musí  bl.t provedeno pí semně, bez zb7'teč né ho

odkladu od vzniku dů vodů  pro ýpověď nebo odstoupení  od smlouvy a musí  bfi doruč eno

druhé  smluvní  straně. Výpovědní  dobazač í náběž et l. dnem kalendářní ho měsí ce

následují cí ho po doruč ení  výpovědi, Odstoupení  je ú č inné  dnem doruč ení . Při ukonč ení

smlouvy jsou smluvní  strany povinny prové st r,ypořádání  svých práv azávazki pí semnou

formou. Nestane-li se tak, pří padné  dluhy jsou strany povinny zaplatit do 30ti dnů  od

doruč ení jejich vyč í slení . Zodpovědnostzapří padnou š kodu, vzniklou v dů sledku

odstoupení  od smloury pro její  hrubé  poruš ení  nese strana, která se hrubé ho poruš ení

smlour,y dopustila.
4) Při ukonč ení  smloury dodavatel:

a) zastaví  vš echny ptáce naposkytování  služ eb nebo s poskýování m služ eb

spojené

b) předá objednateli veš keré  podklady, které  mu objednatel zattč elem provádění

služ eb poskytl nebo dosavadní  č inností  dodavatele v souvislosti s provádění m služ eb

vzniklé  a to ke dni ukonč ení  smlouvy.

1)

V.
OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ

obě smluvní  strany se zavazljí  poskýnout si s dostateěným č asovým předstihem

vzájemné  souč innost, která je nutná auž iteónáke splnění  smlouvy, resp.

K poslqrtování  služ eb v pož adované  kvalitě a dohodnutých termí nech. Vyskytnou-li se

události, které  jedné  nebo oběma smluvní m stranám č ásteč ně nebo ú plně znemož ni

plnění  jejich povinností  podle smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbYeč né ho

prodlení  informovat a společ ně podniknout kroky k jejich překonaní . Pří padné  í ozpory
jsou povinni řeš it pověření  zástupci stran neprodleně, nejpozději vš ak do 3 pracovní ch

dnů  od jejich nahláš ení . Smluvní  strany jsou povinny si neprodlené  oznámitzměny

ú dajů , které  se o nich zapí sují do obchodní ho rejstří ku (např. obchodní  jmé no, sí dlo

apod.) azmé ny osob, které  mají  oprávnění zastrany jednat.

pokud se při poskytování  služ eb dle té to smlour,y vyskytne potřeba provedení  dalŠ Í ch

prací ,které  nejsou obsaž eny v nabí dce a nemohly být předví dány, nebo které  si

Óbjednatel dodateč ně přeje nad rámec sjednané ho rozsahu praci, bude o nich uzavřen

pí semný dodatek k té to smlouvě (vč etně rozpoč tu), v němž  se vymezí  jejich rozsah,

doba provedení  ajejich cena,

Dodavatel se zavazrlje provádět služ by s lynalož ení m odborné  pé č e, v pož adované ,

pří padně právní mi předpisy stanovené  kvalitě a předat jejich ýsledky v dohodnuté m

iermí nu. Nebudou-li služ by sjednané  touto smlouvou uskuteč něny v potřebné  kvalitě

nebo dohodnuté m č ase v dů sledku překáž ek vzniklých na straně dodavatele, je

objednatel oprávněn urč it k řádné mu plnění  lhů tu přiměřenou s ohledem na ÚČ el

smlouvy a dódavatel je povinen nedostatky neprodleně odstranit na vlastní  náklady.

pracovní ky i věci potřebné  k poskytnutí  služ eb dle té to smlouvy zajistí  dodavatel.

Dodavatei zodpovidá zato, ž e vš ichni jeho zaměstnanci zú č astnění  na poskytování

služ eb budou mí t k qikonu prací  pří sluš nou kvalifikaci,

Dodavatel je povinen dodrž ovat při zpracování  osobní ch ú dajŮ pří sluŠ ná ustanovení

zé konač . 101/2000 Sb. o ochraně osobní ch ú dajů ,

2)

3)

4)

5)



,§L'aš  
-

Obě smluvní  strany považ ují  ú daje, resp. Dokumentaci, posk} tnutou nebo vzniklou

v souvislosti s plnění m předmětrr té to smlouvy, za obchodní  tajemství  a zavazť lÍ  se dle

toho s ní  nakládat, t j. chránitho ak jeho ochraně zavázat i osoby, které  použ ije ke

zhotovení  předmětu plnění  smloulry. Poruš ení  tohoto ustanovení  je poruŠ ení m

(ohrož ení m) práva obchodní ho tajemství  (§l7an.,§51 Obch.zák.), pří padně nekalou

soutěž í  (§44 an. Obch.zák.) a poš kozená strana si vyhrazuje pož adovat zadostiuČ inění

dle § 53 Obch. zák,

Dojde-li k organizač ní m č i j iným zmé nám na straně dodavatele č i objednatele, vyjdou

si obě strany vstří c a podniknou kroky nezbytné  k tomu, aby s jejich pří padnými

organizač ní mi nebo právní mi nástupci mohla bý.uzavŤ ena smlouva shodná č i

obdobná té to smlouvě.

Smluvní  strany si vyhrazují  právo pož adovatú pravu znění  té to smlouvy při změnách

právní  ch pře dp i sů , z nlchž  při j  ej í m uzav í r ání  vy cházely .

VI .
zÁvĚnnč NÁ usTANovENí

Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné  vztahy smluvní ch stran ří dí

zelmé naustanovení m § 536 a násl. Obchodní ho zákoní ku a souvisejí cí mi právní mi

předpisy.
Tato smlouva je r,yhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dá strana obdrž ijedno

vyhotovení . Tuto smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze pí semnými chronologicky

č í slovanými dodatky nazák\adě dohody obou smluvní ch stran.

Na dů kaz projevu váž ně mí něné  a svobodně uč iněné  vů le připojují  smluvní  strany své

podpisy.

V Liberci dne 1L9.20I3

6)

7)

8)

1)

2)

3)

STAR Comp Neziskovky, s.r.o. pří spěvkov á or ganizacez

Bc. Marlin Protiva Mgr. Petra Ouřední ková


